
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 
21 серпня 2025 року № 403 
 

Про внесення змін до договорів оренди землі з ТОВ „АГРОКОН“ 

 Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статей 12, 116, 123 Земельного кодексу України, Закону 
України „Про оренду землі“, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин та охорони природи, міська рада, 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до договорів оренди землі укладених з ТОВ „АГРОКОН“ 
(Кияниця А.В.) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташовані за межами населених пунктів на території Пирятинської 
міської ради Лубенського району Полтавської області, а саме: 

площею 42,0547 га (кадастровий номер 5323882200:00:037:0033), укладеного 
28.12.2012 року, встановивши строк його дії 20 (двадцять) років, до 28.12.2032 року; 

площею 6,8667 га (кадастровий номер 5323882200:00:044:0035), укладеного 
28.12.2012 року, встановивши строк його дії 20 (двадцять) років, до 28.12.2032 року; 

площею 3,3600 га (кадастровий номер 5323882200:00:044:0034), укладеного 
24.09.2018 року, встановивши строк його дії 14 (чотирнадцять) років, до 24.09.2032 
року; 

площею 7,9522 га (кадастровий номер 5323882200:00:044:0036), укладеного 
24.09.2018 року, встановивши строк його дії 14 (чотирнадцять) років, до 24.09.2032 
року. 

2. Укласти з ТОВ „АГРОКОН“ (Кияниця А.В.) додаткові угоди до договорів 
оренди землі із зазначенням орендної плати в розмірі 12% на рік, від нормативної 
грошової оцінки землі станом на 2025 рік. 

3. Зобов’язати ТОВ „АГРОКОН“ зареєструвати додаткові угоди до договорів 
оренди землі у визначеному законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та екологічних 
питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію з питань земельних 
відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


